
UCHWAŁA NR 122/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia czynności dokonanych przez zastępcę dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Słupsku 

Na podstawie art. 9 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wszystkie czynności dokonane w imieniu Powiatu Słupskiego przed dniem podjęcia 
niniejszej uchwały przez Adrianę Cerkowską - Markiewicz - zastępcę dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Słupsku -  w związku z przystąpieniem do projektu partnerskiego w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, nr naboru FEPM.05.11-IZ.00-001/23, Priorytet 5 Fundusze 
europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie 5.11 Aktywne włączenie społeczne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F81098-C9B9-4514-9C60-F95EA3371696. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-28T10:13:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200




